

**Artikelomschrijving:** Pralines UTZ 180gr zwart

**Barcode:** 5400265035949

## Lijst met ingrediënten:

suiker, tarwezetmeel, volle sojabloem, glucosestroop, cacaoboter<sup>1</sup>, palmvet, cacaomassa<sup>1</sup>, glucose-fructosestroop, volle melkpoeder, melksuiker, dextrose, pinda's 2,0%, hazelnoten 0,6%, emulgator: zonnebloemlecithine, bevochtigingsmiddel: invertase, sojaolie, karamelsuikerstroop, sinaasappelschil 0,2%, rijstbloem, aroma's: sinaasappel, vanilline, abrikoos, amaretto, toffee, vanille, hazelnoot en room (melk), zout, voedingszuur: citroenzuur.

## Bijzonderheden:

### Allergenen:

Kan sporen van ei en andere noten bevatten

### Exploitant:

Hamlet

### Land van herkomst:

DE

### Alcoholvolumegehalte:

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1970 kJ/472 kcal
<b>Eiwitten</b>	6,2 gram
<b>Koolhydraten</b>	63,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	47,0 gram
<b>Vetten</b>	21,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	11,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	2,2 gram
<b>Natrium</b>	0,08 gram

**Artikelomschrijving:** For You fudge speculaas 170gr

**Barcode:** 8710296923779

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, plantaardige vetten (palm, palmkern), glucosestroop, magere MELKpoeder, zout, emulgator: SOJAlecithine, 0,12% specerijen (kaneel, koriander, kardemom, piment).

**Bijzonderheden:**

Dit product kan sporen van pinda's, amandelen, en pistache bevatten.

**Allergenen:**

Melk, Soja

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1981 kJ/472 kcal
<b>Eiwitten</b>	2,1 gram
<b>Koolhydraten</b>	72,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	61,0 gram
<b>Vetten</b>	20,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	14,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,68 gram

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0056871

Supplier ID: 52788



**Artikelomschrijving:** For You groene thee 150gr

**Barcode:** 8710296350414

**Lijst met ingrediënten:**

100% groene thee

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

**Artikelomschrijving:** For You kaaspuntjes 125gr

**Barcode:** 8710296929245

**Lijst met ingrediënten:**

Gerehydrateerde magere MELK, kaas (MELK), boter (MELK), magere MELKpoeder, smeltzouten: E452, E339 en E331, MELKeiwitten, zout, stabilisatoren: E410 en E415, conserveermiddel: E202.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Melk

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	856 kJ/207 kcal
<b>Eiwitten</b>	9,2 gram
<b>Koolhydraten</b>	4,3 gram
<b>Waarvan suikers</b>	4,3 gram
<b>Vetten</b>	16,9 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	11,2 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	2,38 gram

**Artikelomschrijving:** For You sparkling grape 75cl

**Barcode:** 8710296676668

**Lijst met ingrediënten:**

Water, witte druivensap uit concentraat (27%), suiker, koolzuurgas, zuurteregelaar: citroenzuur; natuurlijk druivenaroma, kleurstof: E150a; zoetstof: E955.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	138 kJ/32 kcal
<b>Eiwitten</b>	0,1 gram
<b>Koolhydraten</b>	7,7 gram
<b>Waarvan suikers</b>	7,7 gram
<b>Vetten</b>	0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0 gram

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0056876

Supplier ID: 52788



**Artikelomschrijving:** For You toast 100gr

**Barcode:** 8710296907335

**Lijst met ingrediënten:**

TARWEbloem, 11% zonnebloemolie, moutextract (GERST, maïs), zout, gist.

**Bijzonderheden:**

Dit product kan sporen van melk, soja en sesam bevatten.

**Allergenen:**

Glutenbevattende granen, Tarwe, Gerst

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1830 kJ/435 kcal
Eiwitten	11,0 gram
Koolhydraten	69,0 gram
Waarvan suikers	4,0 gram
Vetten	12,0 gram
Waarvan verzadigd	1,2 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	2,3 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0056890

Supplier ID: 52788

 makro kerstpakketten

**Artikelomschrijving:** GOUD chips zeezout 90gr

**Barcode:** 8710296926909

**Lijst met ingrediënten:**

Aardappelen, zonnebloemolie, 1,6% zeezout.

**Bijzonderheden:**

Dit product kan sporen van melk bevatten

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2301 kJ/552 kcal
<b>Eiwitten</b>	5,5 gram
<b>Koolhydraten</b>	52,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	<0,5 gram
<b>Vetten</b>	35,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,8 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	1,6 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

**Artikelomschrijving:** Suikerwafel 55gr zwart

**Barcode:** 8718226755483

**Lijst met ingrediënten:**

TARWEbloem, plantaardige oliën en vetten (palm, raap), suiker (22%), water, fructose-glucosestroop, EIEREN, gist, SOJAbloem, zout, rijsmiddel (dinatriumdifosfaat, natriumbicarbonaat, tarwezetmeel), citroensap, bewaarmiddel: calciumpropionaat, aroma.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

tarwe, ei, soja

**Exploitant:**

Zoet Moment BV

**Land van herkomst:**

België

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1951kJ/ 467kcal
<b>Eiwitten</b>	6,3 gram
<b>Koolhydraten</b>	51,3 gram
<b>Waarvan suikers</b>	24,2 gram
<b>Vetten</b>	25,9 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	12,6 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,8 gram



**Artikelomschrijving:** Black Collection ontbijtkoek 90gr

**Barcode:** 8720039940314

**Lijst met ingrediënten:**

Invertsuikerstroop\*, roggebloem\*, water, rietsuiker\*, azijn\*, specerijen\*, rijsmiddel: E500, honing\*. \*=van gecontroleerd biologische teelt.

**Bijzonderheden:**

Kan sporen van noten bevatten.

**Allergenen:**

Rogge, gluten, noten

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1220 kJ/291 kcal
<b>Eiwitten</b>	2,3 gram
<b>Koolhydraten</b>	67,6 gram
<b>Waarvan suikers</b>	41,5 gram
<b>Vetten</b>	0,5 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,1 gram
<b>Voedingsvezels</b>	3,5 gram
<b>Natrium</b>	0,39 gram

**Artikelomschrijving:** Kerstballen 105gr goud

**Barcode:** 8717677073214

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, cacao<sup>1</sup>, cacaomassa<sup>1</sup>, magere melkpoeder, weipoeder (melk), melkvet, emulgatoren: lecithinen (soja) en E476, vanille extract.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Kan sporen bevatten van sesamzaad, pinda's en noten.

**Exploitant:**

ABS Sweets B.V.

**Land van herkomst:**

Polen

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2174 kJ/523 kcal
<b>Eiwitten</b>	5,6 gram
<b>Koolhydraten</b>	59,8 gram
<b>Waarvan suikers</b>	59,1 gram
<b>Vetten</b>	29,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	18,5 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0,7 gram
<b>Natrium</b>	0,27 gram